

FED AID NO STATE FUNDED
MILLING, PAVEMENT INTERLAYER, RESURFACING & THERMOPLASTIC PA

SR 1147 TO SOUTHERN TOWN LIMITS OF MAGNOLIA AND NORTHERN TOWN LIMITS OF MAGNOLIA TO SOUTHERN TOWN LIMITS OF WARSAW

BARNHILL CONTRACTING
COMPANY
ROCKY MOUNT, NC

ROADWAY ITEMS

0001	00001000000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		140000.00
0002	01060000000-E	230	BORROW EXCAVATION	915 CY	60.00	54900.00
0003	12200000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	415 TON	70.00	29050.00
0004	12450000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	19.92 SMI	2600.00	51792.00
0005	12970000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH 1 1/2" MILLING	156.577 SY	1.85	289667.45
0006	13300000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	550 SY	14.00	7700.00
0007	15190000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	26,136 TON	44.50	1163052.00
0008	15200000000-E	SP	ASP CONC SURF CRS S9.5B LEVEL	40 TON	300.00	12000.00
0009	15260000000-E	SP	ASP CONC SURF CRS S4.75A	500 TON	250.00	125000.00
0010	15750000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,605 TON	395.00	633975.00
0011	16930000000-E	654	ASPH PLT MIX PVMT REPAIR	150 TON	415.00	62250.00
0012	18800000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (TON) AGGREGATE BASE COURSE, PAVEMENT REPAIR (GENERIC)	75 TON	460.00	34500.00
0013	18800000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (TON) PATCHING EXISTING PAVEMENT (MILL) GENERIC C	400 TON	160.00	64000.00
0014	18910000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (SY) GENERIC PAVING ITEM PAVEMENT INTERLAYER	153,057 SY	3.12	477537.84
0015	26120000000-E	8-48	6" CONCRETE DRIVEWAY	100 SY	140.00	14000.00
0016	44130000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,136 SF	8.65	9826.40
0017	44570000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		103000.00
0018	46850000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4*90	107,170 LF	0.44	47154.80
0019	46860000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4*120	77,140 LF	0.57	43969.80
0020	47000000000-E	1205	12"WIDE THERMO 90 MILS	5,241 LF	3.50	18343.50
0021	47100000000-E	1205	24"WIDE THERMO 120 MILS	36 LF	17.00	612.00
0022	47250000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	38 EA	125.00	4750.00
0023	48100000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	184,310 LF	0.08	14744.80
0024	48250000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 12"	2,000 LF	0.50	1000.00
0025	48350000000-E	1205	PAINT PVT MKG LINES 24"	36 LF	3.00	108.00
0026	48450000000-N	1205	PAINT PVT MKG SYMBOL	38 EA	30.00	1140.00
0027	49000000000-N	1251	PERM RAISED PVMT MARKERS	400 EA	7.00	2800.00
0028	49050000000-N	1253	SNOWPLB PVMT MRKER	813 EA	25.00	20325.00
0029	60000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	995 LF	2.50	2487.50
0030	60090000000-E	1610	EROS CONTRL STONE CL B	248 TON	74.50	18476.00
0031	60120000000-E	1610	SEDIMENT CONTROL STONE	248 TON	69.25	17174.00
0032	60150000000-E	1615	TEMPORARY MULCHING	7.24 ACR	499.98	3619.86
0033	60180000000-E	1620	SEED FOR TEMP SEEDING	500 LB	1.00	500.00
0034	60210000000-E	1620	FERT FOR TEMP SEEDING	2.5 TON	400.00	1000.00
0035	60360000000-E	1631	MATTING FOR EROS CONTROL	70 SY	3.00	210.00
0036	60420000000-E	1632	1/4" HARDWARE CLOTH	501 LF	3.85	1928.85
0037	60710100000-E	SP	WATTLE	160 LF	9.50	1520.00

APR 25, 2017 09:28 AM

DUPLIN

TIP NO

2017CPT.03.12.10311

2:00 PM 2 / 2 001

APR 20 2017 DC00179

9.960 MI

FED AID NO STATE FUNDED
MILLING, PAVEMENT INTERLAYER, RESURFACING & THERMOPLASTIC PA
SR 1147 TO SOUTHERN TOWN LIMITS OF MAGNOLIA AND NORTHERN TOWN LIMITS OF MAGNOLIA TO SOUTHERN TOWN LIMITS OF WARSAW

BARNHILL CONTRACTING
COMPANY

ROCKY MOUNT, NC

0038	6084000000-E	1660 SEEDING AND MULCHING	7.24 ACR	1600.00	11584.00
0039	6090000000-E	1661 SEED FOR REPAIR SEEDING	501 LB	6.00	3006.00
0040	6093000000-E	1661 FERT FOR REPAIR SEEDING	2.6 TON	400.00	1040.00
0041	6117000000-N	SP RESPONSE FOR EROS CONTROL	5 EA	500.00	2500.00

CONTRACT TOTAL

TOTAL 3492244.80

ROADWAY ITEMS

SUB-TOTAL 3492244.80

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

BARNHILL CONTRACTING COMPANY

3492244.80

1